АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

652740  Кемеровская область,

г. Калтан, ул. Комсомольская, 57А

E-mail: DDTKaltan@yandex.ru

тел. 8(38472) 3-34-79

ОГРН 1024201856876

ИНН 4222006674   ОКПО 50576018

от  « 20» мая 2021 г.

№ 384

Председателю

Совета ветеранов

войны и труда

Князевой Н.И.

Уважаемая Наталья Ивановна!

МБОУ ДО «Дом детского творчества»  направляет  Вам информацию  о

количестве учащихся 7-8 классов – членов поисковых отрядов школ округа,

присутствовавших на  онлайн-уроке памяти «Сохраним память» 18 мая 2021

года,  на котором была презентована интерактивная карта «Дважды

победители» - продукт реализации проекта - победителя 2 конкурса 2020 года

Фонда президентских грантов:

МБОУ «СОШ № 1» – 18 чел.

МАОУ «СОШ № 2» - 12 чел.

МБОУ «ООШ № 29» - 26 чел.

МБОУ «СОШ № 30» - 24 чел.

МБОУ ДО ДДТ – 4 чел.

С уважением,

директор МБОУ ДО ДДТ      Е. О. Николаева